[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.05.2018                                                                                         № 48-р
станица Вышестеблиевская
О создании мобильной группы по недопущению и пресечению фактов несанкционированной торговли на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
              В целях недопущения и пресечения фактов несанкционированной торговли и обеспечения безопасности дорожного движения:

1. Создать мобильную группу по недопущению и пресечению фактов несанкционированной торговли на территории Вышестеблиевского сельского поселения.

2. Утвердить состав мобильной группы по недопущению и пресечению фактов несанкционированной торговли (Приложение).
3. Группе ежедневно проводить объезд территории поселения с целью недопущения и пресечения фактов несанкционированной торговли.
4. Контроль за выполнением   настоящего   распоряжения  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Н.Д. Шевченко.
            5. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
_____________П.К. Хаджиди
Состав мобильной группы
по недопущению и пресечению фактов несанкционированной торговли

на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Ф.И.О.
	Должность

	Н.Д. Шевченко
	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского  поселения

	Колмык Д.В.
	Начальник отдела имущественных отношений

	Павлов В.Д.
	Водитель администрации, член ДНД

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди
[image: image1]